
 
  
 
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXII –39.17/12  

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

w Lublinie  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie likwidacji makrokierunku stacjonarnych studiów filozoficzno-
historycznych pierwszego stopnia prowadzonych na Wydziale Filozofii  

i Socjologii wspólnie z Wydziałem Humanistycznym 
 

 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu Marii Curie-Skłodowskiej uchwala się co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Rady Wydziału Filozofii i Socjologii od roku akademickiego 2012/2013 likwiduje się 

MAKROKIERUNEK stacjonarne studia filozoficzno-historyczne pierwszego stopnia prowadzony 

przez Wydział Filozofii i Socjologii wspólnie z Wydziałem Humanistycznym.  

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                    
 

                   Przewodniczący Senatu UMCS 
                               REKTOR 

 
                                                  

 

                           prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 


